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UNIPRO C.A.1<v Zéwl

Cia. de Transporte y Turismo Escolar. Fundedo el 21 de Septiembre de 1988

Sirviendo a Ezcuelaz, Colegioz, Fabricaz e Instituciones Piblicaz y Privadag

Direccion : AV, LOS NOGALES 741

Asunto 1
De 3
Quito,

SENOR

SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS

PRESENTE, -

16 de abril de 1999

De mis consideraciones:

Oficio No.- CTETUS525 ?>k7

EXP.46348

3

2 0 ABR. 1999

Superintendencia de OV .
Compaiiias

|Documentacién y ArchivoJ ﬂ”f{d’ |

La Compania de Transporte Escolar y Turismo UNIPRO C.A. por medio _ 7q

de la presente comunica las Transferencias que se han realizado a 3,09

partir de enero de 1998 hasta la presente fecha.

CEDENTE

PARRA VIDAL
PEREZ BOLIVAR

PEREZ EDWUIN
FLORES JUAN
HIDALGO MARTHA
MARTINEZ FAUSTO
PEREZ SEGUNDO
LOACHAMIN JOSE
HINOJOSA ROMULO
SALAZAR XAVIER
SALAZAR CARLOS
HINOJOSA ANGEL
PILLAJO RAMIRO
FLORES LUIS
CARRERA MANUEL
SHIVE XAVIER
PAREDES RICHARD
TUFINO GLODY

CARVAJAL SEGUNDO

BARRERA SEGUNDO

CEDULA

1705604484
1707803894
1705602264
1703480630
1700372103
1700657636
1702342815
0600473219
1701302380
1710165067
1701608158
1702143497
1717918127
1702760826
1702367175
1710360605
1802439875
1711288868
1705961158
1700255597

b2

CESIONARIO

PULLAS SEGUNDO
GUANOTOA LUIS
YANEZ HOMERO
CONGO JULIO
ATIENCIA EDGAR
BOADA SEGUNDO
TEJADA GALO
ANDRANGO MIGUEL
OSORIO WUILLIAN
GUAYGUA LUIS
TOASA PATRICIO
FRANCO FABIAN
SALAS AMILCAR
GALLARDO LUIS
PILATUNA JUDITH
ROSERO FABIAN
VILLACIS DIEGO
HINOJOSA FREDDY
GAVILANES LUCIA

CEDULA

1710554575
1707330658
1702992007
1704393675
1705095618
1700270844
1707016117
1701032896
1707315618
1700994781
1712246956
1702182567
1703484343
1700118670
1702849165
0400159042
1706673850
1706848957
1710617315

SANDOVAL SEGUNDO1700017906

Motivo por el cual le solicito muy comedidamente se sirva ordenar

a quién corresponda se registre en sus archivos los cambios co -

rrespondientes y a la vez le solicitamos se nos EXTIENDA LAS CER-

TIFICACIONES INDIVIDUALES DE LOS SENORES ACCIONISTAS.
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UNIPRO C. A

Cia. de Transporte y Turismo Escolar. Fundedo el 21 de Septiembre de 1988

»

Sirviendo a Eszcuelag, Colegioz, Fébricar e Instituciones Piblicas y Privadas

Direccion : Oficio No.-

Asuato
De i

; De la favorable atencién que se digne en dar a la presente le an-

ticipo mis mis sinceros agradecimientos.

Atentamente,
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